
Ma Maison Premier Properties Pařížská 1073/1 110 00 Praha 1, Tel.: +420 277 001 773, E-mail: info@mamaison.estate , web: www.mamaison.estate

Pronájem - Byty číslo zakázky: 01272

Pronájem bytu 2+kk, 56 m2 - Praha - Žižkov
Hartigova, 13000, Praha 3, Praha

23 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Iryna Koval
Tel.: +420 277 001 773
GSM: +420 771 235 455
E-mail:
koval@mamaison.estate

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 56 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k dlouhodobému pronájmu světlý a prostorný byt 2+kk o velikosti 56 m2, který
se nachází ve 4. patře cihlového domu s výtahem v žádané lokalitě Žižkov, na ulici Hartigova.

Kuchyňská linka je vybavena sklokeramickou varnou deskou, elektrickou troubou, digestoří, mikrovlnnou troubou a
lednicí s mrazákem. V předsíni je přípojka na pračku. Koupelna disponuje umyvadlem, vanou, WC a úložnou skříňkou.
V bytě je plovoucí podlaha a dlažba. V ložnici se nachází skříň. Součástí bytu je také komora s regály, která poskytuje
dostatek úložného prostoru.

K bytu náleží sklep, který poskytuje další možnosti úložného prostoru.

Vratná kauce: 30 000 Kč
Provize RK: 1x měsíční nájem + 21 % DPH
Měsíční náklady na byt: 1 100 Kč pro dvě osoby (včetně pojištění domácnosti a odpovědnosti). Elektřina a plyn se
převedou na nájemníka, přepis zařídíme za vás.



Ma Maison Premier Properties Pařížská 1073/1 110 00 Praha 1, Tel.: +420 277 001 773, E-mail: info@mamaison.estate , web: www.mamaison.estate

Byt se nachází v lokalitě s výbornou dopravní dostupností – přímo před domem je zastávka tramvaje Ohrada. V okolí je
kompletní občanská vybavenost, včetně supermarketu Lidl a dalších obchodů.

Byt je k dispozici ihned.


